
Shërbimet e Policisë Vendore 2023 

Nr. Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Vazhdimësia e menaxhimit 

efektiv te Policise Bashkiake në 

funksion të përmbushjes së 

misionit, qëllimeve dhe 

objektivave dhe përgjegjësive të 

Bashkisë së Shkodrës për 

ofrimin e shërbimeve ndaj 

qytetarëve. 

19,415,000 Lekë 0 Lekë 

2  Pajisje me Uniforma për 

Policinë Bashkiake 

800,000 Lekë 0 Lekë 

3  Mbështetje dhe ofrim i 

shërbimit të transportit për 

funksionimin e policise 

Bashkiake 

1,540,000 Lekë 0 Lekë 

4  Blerje dokumentacioni 

shtypshkrime në funksion të 

policise bashkiake 

40,000 Lekë 0 Lekë 

5  Kamera sigurie(CCTV) per 

ambjente publike dhe 

mirembajtja e tyre 

708,000 Lekë 0 Lekë 

 Totali 22,503,000 Lekë 0 Lekë 
 


